弗兰德箱体TR20SX新产品开发刀采购项目招标结果

本项目预算29.5万元，本项目通过公司网站平台发布信息，共有4家单位报名，4家投标人（合格供应商）参与了投标报价.
	供应商
	初始报价
	最终报价
	综合得分
	排序

	济南成工量具刃具有限公司
	273000
	265000
	97.66
	1

	青岛中信达机械有限公司
	292000
	280000
	93.85
	2

	济南海达精密机械有限公司
	295000
	295000
	90.51
	3

	济南森克姆数控刀具有限公司
	285000
	272000
	85.63
	4


根据以上评审结果，拟选择济南成工量具刃具有限公司为中标单位。

成交价格：265000元人民币。
